[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  17.04.2018
	№ 528

О внесении изменений в постановление

администрации города от 13.12.2017 № 1816

«Об организации и осуществлении транспортного

обслуживания обучающихся муниципальных

общеобразовательных и дошкольных

образовательных организаций»
В целях реализации положений Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города от 13.12.2017 № 1816 «Об организации и осуществлении транспортного обслуживания обучающихся муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных организаций» изменение, заменив в наименовании и по тексту постановления слово «общеобразовательных» словом «образовательных».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                А.А. Ткач